Муниципальноеавтономное общеобразовательноеучреждение
«СредняяшколаN9 З»

ПРИКАЗ

г.Красноуфимск

383/1

О реализациицелевоймоделинаставничества в МАОУСШ З

В целях достижения сквозного результата«Разработанаметодология (целевая
модель) наставничества обучающихсядля организаций, осуществляющих
образовательнуюдеятельность общеобразовательным,по дополнительным
общеобразовательными программам среднегопрофессиональногообравования,в том
числе с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися»
федеральныхпроектов«Современнаяшкола», «Успех каждого ребенкаи «Молодые
профессионалы,в соответствии с распоряжениемМинистерствапросвещенияРоссийской
Федерацииот 25 декабря2019 г. N2 Р-145 «Об утвержденииметодологии (целевой модели
наставничества обучающихсядля организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательными

программам среднего профессиональногообразования, в том числе с применением
лучших практик обменаопытом между обучающимися», Положениемо целевоймодели
наставничества в МАОУ СШ 3, утв. приказом N9369/3 от 30.08.2024, Программой
наставничества. Модель«Учитель-учитель»(МАОУ СШ З)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.06еспечить реализациюПрограммынаставничества. Модель«Учитель-Учитель» в

2024-2025 учебномгоду.
Ответственный:ЩербаковаЕ.А., заместитель директора.

2.Назначить наставников на 2024-2025 учебныйгод:
ИмаевуН.В., педагога-психолога;
ЖуравлевуГ.П., учителя начальных классов;
ИкринуЕ.О., учителя начальных классов;
ШиринкинуА.А., учителя математики;
СидоровуТ.В., учителя-дефектолога;
КузнецовуТ.С., педагога дополнительного образования;
НовоселовуГ.В., тьютора.
З.Сформироватьбазунаставников и наставляемых на 2024-2025 учебныйгод:
1
2

3

4

5
6

7

Наставник
ИмаеваН.В.
ЖуравлеваГ.П.
ИкринаЕ.О.
Ши инкина А.А.
СидороваТ.В.
КузнецоваТ.С.

НовоселоваГ.В общеобраз054
00

Директор

Наставляемый
МаленькихА.В.
КарабановаА.А.
КрашенинниковаК.В.

Холина А.П.
ПономареваЮ.А.
ЧулкинВ.Е.
Никитина Ж.А.

И.А.Дубовскаясшз
оргн

еаниеигоро—

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3"
	Я являюсь автором этого документа